

SALON CARLSRO ApS

Tårnvej 205
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Berit Boas Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALON CARLSRO ApS
Tårnvej 205
2610 Rødovre

e-mailadresse: kontor@saloncarlsro.dk

CVR-nr: 21792276

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 31.690, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 432.043. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.963.861	2.121.709
Personaleomkostninger		-1.922.637	-2.127.827
Resultat af ordinær primær drift		41.224	-6.118
Øvrige finansielle omkostninger		-624	-641
Ordinært resultat før skat		40.600	-6.759
Skat af årets resultat		-8.910	1.462
Årets resultat		31.690	-5.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.690	-5.297
I alt		31.690	-5.297

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		93.717	115.303
Varebeholdninger i alt		93.717	115.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.670	4.352
Udsudte skatteaktiver		0	1.782
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		731.537	543.837
Tilgodehavender i alt		736.207	551.971
Likvide beholdninger		204.052	196.204
Omsætningsaktiver i alt		1.033.976	863.478
Aktiver i alt		1.033.976	863.478

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		145.000	145.000
Overført resultat		287.043	255.353
Egenkapital i alt		432.043	400.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.471	30.183
Skyldig selskabsskat		5.128	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.334	432.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.933	463.125
Gældsforpligtelser i alt		601.933	463.125
Passiver i alt		1.033.976	863.478

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	5